2

2

    Российская Федерация
Псковская область   Пустошкинский район
МО сельское поселение «Гультяевская  волость»
Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2023                                          №  75
д. Гультяи
Принято путем опроса
 на  очередной сессии  депутатов
Собрания депутатов сельского поселения
«Гультяевская волость» четвертого созыва
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
сельского поселения «Гультяевская волость» от 14.12.2021 №42
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения «Гультяевская волость»

На основании протеста прокуратуры Пустошкинского района от 02.03.2023 № 02-41-2023, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом МО сельское поселение «Гультяевская волость»,  Собрание депутатов сельское поселение «Гультяевская волость»
РЕШИЛО:
 1.    Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»  от 14.12.2021 № 42 «Об утверждении Положения	 о	муниципальном	контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения «Гультяевская волость»
       1.1.    изложить  п 2.11  Решения   следующего содержания:
             « 2.11 Профилактический визит проводятся в соответствии с частью 7 статьи  52 Федерального закона N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
       Профилактический визит осуществляется не реже чем 1 раз в год.  Срок осуществления   профилактического визита составляет 1 рабочий день».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом
сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.
          4. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»				                    Л.П. Сохраняева.